
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 31 października 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz.195, poz.1257 i poz.1454) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr 
XVII/141/15 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  104.255 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 104.255

700  Gospodarka mieszkaniowa 19.100
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19.100

 4260 Zakup energii 5.000
 4270 Zakup usług remontowych 9.000
 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2.600

 
 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2.500

758  Różne rozliczenia 84.505
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 84.505
  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 84.505

926  Kultura fizyczna 650
92601 Obiekty sportowe 650

 4300 Zakup usług pozostałych 650
 OGÓŁEM  104.255

 

 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 104.255 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 19.750

700  Gospodarka mieszkaniowa 19.100
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19.100

 4300 Zakup usług pozostałych 9.000

 
 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
10.100

926  Kultura fizyczna 650
92601 Obiekty sportowe 650

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 84.505



750  Administracja publiczna 84.505

 75085 
 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 84.505

  4270 Zakup usług remontowych 84.505
 OGÓŁEM  104.255

 
  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700 

19.100 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w celu 

zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z zasobem nieruchomości 

gminnych. 

 

Dział 750, 758 

84.505 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Centrum 

Usług Wspólnych w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont budynku 

jednostki. 

 

Dział 926 

650 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

funduszu sołeckiego m. Nowe Czarnowo. 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


